АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#3 2024г. © 77.
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережениев городе Рязани»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4232

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной

программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе
Рязани», в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ в городе Рязани и Методическими указаниями по разработке
и реализации муниципальных программ в городе Рязани, утвержденными постановлением

администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса

и энергосбережение в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города
Рязани от 30.09.2021 № 4232 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 15.02.2022 № 630, от 05.05.2022 № 2917,
от 27.05.2022 № 3468, от 15.06.2022 № 4013, от 12.08.2022 № 5992, от 20.10.2022 № 8432,
от 21.12.2022 № 11317, от 29.12.2022 № 11815, от 30.12.2022 №12007, от 01.02.2023 № 897,
от 23.06.2023 № 8524, от 28.08.2023 № 11518, от 20.10.2023 № 13532, от 10.11.2023 №14353,
от 23.11.2023 № 15300,от 05.12.2023 №15585, от 28.12.2023 №16737, от 29.12.2023 №16918,
от 20.02.2024 № 2107, от 08.04.2024 №4760, от 06.05.2024 № 5872, от 14.06.2024 № 7631,
от—08.10.2024 № 11664, от 23.10.2024 № 12358), изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.афтгг.ти.

В.Е. Артемов

ТЕ

ТЕ

ря

поОраея

НПОООННННОНОО

О

ОНООНННОННОО

НОНО

НИЙ,

„М

.-

„—

ИИ

:ииплепэй

иэшо/ПэЭКо

Я

чТИЖОЩ5Й

«иНе5в

а
еКойол

иотэжЖНОО

упяннэжЖдэЯ1.А

Э

иичлотэ91000

#

чи0чейлойп

иончиепипинАи

иипесицеой

эинэвэпо200

эочоонениф

вн

иинечонлиоов

хнлоЖНОг0

72900)»

у
АПиШовд,

'С°5

Кхнотей

Кмончиелицем

‘(иипесинйэпок)

иипяАйлонохэй

‘Калочкэлиойхо

оп

килвибпойэм

чнэпоЯойп

х19йо10х

ен

1

1

1

Т

с

5

01

0]

21

6

`П

‘чаАтмАатовафни

иончиенАихох

яотмэчоо

оятоэБино3|‘17,

‹иипмепэй

иэто/тэко

9

ЧлИЖОЩеИ

«хвиноБенс

хи

и

1чупчейлобп

ионякепипинАи

(хейотемницни)

хкколеселоп

хачненоп

о

квиноПо9О»

©

пиков:

[7,

1АНАЦ

°Г`б

элиейлойц

иончиенипин/Аи

я

иинэжонийи

Я
'5

«су»

иойфии

чтинокее

«$с»

Аафитп

«чиквалойи

иончиепипин/и

(чойохехисни)

иИэполееелоп.

хчяэкэп

эинвоипо

ччипчейлойп

ионяшепипинАи

яотелянА5ой

х1ЧлоВПиИЖоО

сОНзой]]»

ДЛ]

вкэПее@

с
вамнАп

млояйеп

эпесов

Я
с

«су»

иойфин

ялинэиес

«85»

«афип

‹«ичупчейлойп

ионякенипин/Аи

иипесипеэй

19те19А5ой

эчлоВПИж()»

имойто

мотйэнлаь

эпебов

Я
77]

'ОАа

‘они,

()°05

сб
—

ижетени

энняиеИпиИНИ

'Оа

'о2.

©°8/Т

0/1

—

в1ожНО

олоняшейенэф

ватопэбо

'О/4

'э91.

96/95°0/6

868

1
—

В1еЖПОгО

олОНДоВНоО

вахоПэйо

`оХа

'о191,

9/
$
10°056

610

7,
—

инеска

ВПойол

етожагогО

вятоПЭйо

тахочейлойц

‘виневобионениф

иеминьотой

оп

хин

5

иончиенипинАЖ

'оАа

‘они.

2128/`0ТЬ

680

$

эинэьэП2200

тэкиче1о02

кинеЯойионениф

чоминьо1ой

хэо8

1252

ве

чИиИВйлойн

иончиеципинлАи

эинэБэпПо200

ЗОНой/Аоэ4

эоной/о24

иипхегой

иэто/

эко

я

чтижонси

«1члитейлойп

ионяпепипинАт

эинэБэп2200

эоНойДога»

^лойхо)

'Т’]

«ИНне5ка

эПойол

я

эиножейэд204йэне

и

воменииох

олоняженАиикох

-

онтиниж

эитияее

д»

чиотейлойи

ионяиенипинАи

эхдопови

Я
71

«инесва

эПойол

а

эинэжэйг020лйэне

и

волэпииомх

олоняиенАмиох-оншиниж

эитиясв

Д»

Кивалойп

онакепипин/Аи

Я

КВИНОНОРЕИ

сбЯБДЙ

ЗМ

Ч

5о05

инесва

впойса

иипейхоиниите

отйнэияОНг120П

У

ЧИНЯЖОНИац

„А

ГЫ

1,

о=

<

<

<

‘>

<

<

<

<

со

—

со

—

©

ео

<

©

со

<

—

—

‘м

со

со

<

<,

ео,

э\

ед

-\

<

7

со

—

=

5

©

№

=

5

=

е

инеска

^

со

<

—

—

=

чл

с

‚

—

2

6

и

_

—

<

6

‘ЭоИв

#поЯол

<

:

=

8

с.

<

®

8

$

:

8
219581|8
105671

<

м

^

и02.

я
‘01998||тЭЖНО

<

сх

со

с

<

<

<

©

‘У

с

<

<

с

бо

с

со

©

со

с

<

<

с

—

—

со

со

с

=

<,

ео

<,

`°,

29,

=

—

—

с

се

<^

<

.

=

_

&

©

=

=

к

=

:экоИЙБ

<

[54]

с

—

=

К

©

со

со

<

со

м

<

с

с

с

У104,

Я

$

:

‹

®

©

=

<

©

=

©

:

У

8`с19581|

8105671

м

^

—

ол228

«инесва

экойол

я

зинэжэЭй202000эНе

И

волоилоМх

олонЯкеНнАИИОМ

-оНнШИШИжЖ

эитичева»

ДИ

‹иипметэй

иэшо!/пэко

9

чзижошеи

«винечойионениф

яолиньо1ой

хэеон

1950

вё

чИПВЙлойц

ионяшепипин/Аи

иипесинвэй

эинэьэпое00

эоНой<оед»

с
1ЯПИКОв!.

оетРСгГРСГВ

Сео

То

мимнои

‘«инеева

эпойод

я

эинэжэйэддолйэне

и

вохокииох

олонякенКлиох-оншикиж

эитинев

а»

Цу{»

Ахобт

'Е’Е

«

0°0

0°0

0°0

ижЖэлени

эМНЯИтВИПИНИ

#7816`59151С

у7819`10/60с

68056

701667

инвека

епойол

тежНого

0°0

0'0

5966565895

тежног9

Нонт08Ноо

«инв5в(

эПойол

я

эинэжей20204йэНе

0`0

0`0

0°0

тэжиого

ичнянейэтэф

и

вохонииом

олоняиен

АМкОх-оНШИКИЖ

уР816`

591515

у7819`10/60с

65/88`0$9/9/,

‘экоиь

мод,

я
‘01298

эитиясе

д»

вулиейлойц

кенякеципинАу\

5

у

©

с

1

1
920с

16205

“Е

ВС0с

‘94а

‘онл,

‘винечобионениф

че)

кинечойионениф

хиньо1дИ

тчиотейлойп

ионяиецицин/Аи

эинечонэлиеН,

$
епикое]»

инеска

впойол

мотэжНою

упяннешждэял.5

о

ииятотонтооо

я

1ЧиВтейзойп

ионяиепипинАи

иипеситвэй

эинэьэпо290

эочоонениф

ен

ииненонлиоов

хчнлЭжНОО

иеч90

2002783,3744 17146,64036 1898972,56796 1059226,72467

ео,
А = = =
ух] < < <
о
со-© < < е- < < <=

=

169397,9
<= < <,< < <

168202,8
<. < << < <

215163,91844
<=. <= —< < <

209701,61844
<—. <, <=.
< < [<]

499104,95089 268535,9365 268535,9365

=,

`212755,52672 11761,51143 $96144,81077 511662,21077 **

163336,05991 5385,12893 734291,82069 279028,5774 **

28 о В ы

0 Ре ©
> ов >а

областной бюджет

Ш!|ЛАЯ

т.

ПМ

Чс

с

со

г

г

и

-

ео

се

со

_

&

8

3

<

<

=

я

=

—

о

<

ине5ка

вадаКповафни

=

5

<

5

‘ЭПоЙЬ,

епоЧол

МО

амечоо

<

618851|8'9/551|68991|РОТУ|т'свб8с|1’орлрс|^\<иол.я‘оля||ежагогосу
ен

Атноиеа

Амонянелицех|&ссинескаэпойо4

‘(иипесинйепом)|52=8яна^тм«аховафнииипяА@тонохай|©а|©ее.ионяшенАмиох

‘Калочколиойт2

©

©

©

3

‘ЭКоЙЬ

кЭ12Ио

эИТИЧЕРД

оп

иизкийподэи

|

=

=

<

мох

°]`7

оизвийнойэи

эинененой

|

618851

894251|668991|В`РСТУ1|1`08685|Г`9р/рЕ|^=‘о1208эоняоНнэ0

ижетениэнЯЙ:,

0`055

-

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0`055

0°0

ХУЖИСА|-випинилэжго!ОичН

28/1041

00

0’0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

с
81071

ЭХА

-чшейэпэф

<

<

с

с

<

ъ

е9

‘©

с

Ч

с

[9.9]

<

°о

о

с

<

сц

<

<

7

52

<

6

с

©

©

<

<

ео

°

го

00

00

00

00

00

00

00

°

х

ОХА

429867,93689 17146,64036 1879434,53069 1039688,6874 83974584329 с
©
[«»]

З

<
55 <= < = <. =
©о < < < < <
У

ео,
© < < =, - <,с < < < < <о

с5 < < <= <= =хо < < < < («=»)

м

<л = < < = <
У [«»] < < < <

сё < < <, е <,<. < < < < <©сб

х = е. я = яс < < < < <=<с
248970,28 268535,9365 268535,9365

К» (==Д <,< <= <=

32505,34229 1 1761,5 1143 876606,7735 492124,1735 384482,6

14685,7146 5385,12893 734291,82069 279028,5774 455263,24329 с\,
©
<=

а
8 о ев О о
© > 5 © >
‚> о >

ед

а в Во 5
ВОЁ ВВА© ® еее© \© 8. ‘о

ИН

О
ЛАНИ

„не

ен

на

-

оа1оэЬе3

И

меч

ИЛЧНЧПВИИНИИ

иишоевиБэп2200

эн

‘лефифел,

ине

ка

оп

ОИНЭПЭМЕОЯ

энодо4

я
1АКо/

хишежэнтоп

х19ННЕ0

кИНВсехо

‘аоПохо

иневева

кипевинеаб0

хачннэьКкопоПЭН

Подол

*[`р

эитвибпойзи

икон

еинонейхо)||сс‘119985`6059

69965|©°56/5|

6'у155|

1`55661|О’СР8СТ

15°29551|9‘5с911

2189286

ХУЖИСл|19ЖноЮ

эоняон20)

1,

‚о
*

е

чо

‘л

<

ес

о

с7

с

<

—

с

а

х

иоя

<

т

с

<

<

7)

$

©

$

ё

<

<

=

—

хэжиою

<

с

<

с

<

5

©

со

=

=

Вы

00

00

00

00

00

00).

х

—

нон1о8еи00

<со

<

о

сх

<

СМ

©

5

ч

чз

со

^

к

а

=

ИНВЕВО|(лужететкинибниэйцс

<

‘

2пойол

=

;

й

;

:

:

:

=

=

й

тожнон

РичнЯтеАтИВИП

НИ

$
6961

(5681|

60с81|

605/41|

189691|18619555

51501

9

и

‚Пит

их

-оэБИПидо!

тейтес

(винэтэим

08)

кинэьэно2200
олоноонениф

хкиэп

я

ИИПИ20/^2

>

>

эинэцявооПэйи)

я

У

с

иипесинел@о

аб

Атховафни

Э,

©

а

эиш

-

—
ионякенАииох

©

®

ю

-отежовно

нолхэчоо

1ноиэ@

ы

®

г

-09й402й|:эпойьИо,

изчняцелипе)

>

#`6961

['6681|

6'°0281|

6'05/1|

1'89691|

89691|°х269°015012|‘ХУКИбЛ|Я‘ол908|'СТ’7оттвИйпойоуу|°СТсижеэЧНЯих,

0`055

0'0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0055

0°0

ХУЖИСлА|-вВипИНИ

‚ен

29956,81697

8504,40497

9`сс911

с18`9286

(эинэкэПто

ээтоо)

янео

ИлАкоХ

эИЩШ

-отвалчЕехО

‘ицэтви

-инийонедх|-энняце

-КНиЯИхНИ

И

ЕПИШ

эх

-ЭЭЪИПИйо!‘ХУЖИбСА

инеева#ПоЯолхежиоюЮ

(внолеиинийитэЭйн

уачнаиеАКИНИТНИ

и

иепиЦ

уимоеьЙНийО!

иИПи20/2)

яэжаэП®

и

ЭИНЭШЭИ5ОЯ

МИЦ

-отвниЪЭПо200

ЭН

‘иефиче:.

оп

‘янво

ИлАНоА

отинэкФовН

ииШо!еЯЧЕ

емо

‘ивтолеминийЙннэЙц

упанянеАПИЯИтНИ

И

ИВПИЦ

иИхоэЬ

-икидо!

яоПохОП

хичннэь(копоПЭн

эинэшои:0Я

°]`]`р

эилвибнодэ)|

%001

эНЯОйХ

вн

‘энойод

я

(эинэкэП10

эгтп0о)

1АноА

хичннео

княойх

„р

56654,60503

56069

6'у965

с°с
©

15

6`у155

(‘55561

0`сР8с1

7038,10503

0`0

(эинэпэп10

эетдо)

чнво

ИЛАКоА

зи

-отВя195Рхо

‘иполВу

-инийштЭйн

этяНЯи

-РАПИЯИПНИ

И

еПИШ

эих

-эЭЪИПИйон
‘`ХЯЖИбСА

инесвавгойолтожо

(иккиолтвииниИйШнойП

уоаняие

АКИЯИТНИ

И

ИВПИП

ИИхоэЬ

-ИПи4о!

ИИПИ20/2)

(эинэнеП10

ээшдо)

отинэшеоден

чнео

1Ако^

эинесехо

вн

тейге®

вИНЭШЭиЕоОЯ

ХЕЦЭП

&

икиехвиинийш2ЙЦ

упчняие

АМИЯИПНИ

И

МВПИШ

ИИМоэ2Ъ

-ИПИйо!

чоПохоОП

хаяннэьАкоПоПэЭН

эинэЭшШэЭиЕоЯ

*с’1`у

эи1вИйпойэ){

‘сту